
DOVE NON ESPRESSAMENTE INDICATO LE AULE SONO QUELLE DEL CENTRO DIDATTICO MORGAGNI

Appelli d'Esame Sessione Estiva-Autunnale 2013

LT INFORMATICA (L31) B032

Codice Insegnamento A.A. CFU Docente aula posti piano aula posti aula posti aula posti Insegnamenti ex 509 collegati

TUTTI 12 1 A
VERRI MARIA CECILIA 004 195 terra scritto: 04/07 ore 9.30, aula 004 004 195 terra 108 150 1 Scritto: 11/09 ore 9.30 aula 108 108 150 1 0105043 Algoritmi e Strutture Dati

BERNINI ANTONIO  Orale: 20/06 ore 9.30, aula 007 007 76 terra Orale: 11/07 ore 9.30 aula 007 007 76 terra  Orale: 26/07 ore 9.30 aula 007 007 76 terra Orale 19/09 ore 9,30 aula 007 007 76 terra

TUTTI 12 1 A
FRANCINI ELISA Scritto: 25/06 ore 9.30, aula 003 003 195 terra 002 195 terra Scritto: 02/09 ore 15 , aula 003 003 195 terra 014 139 terra 0105046 Analisi Matematica: Calcolo Integrale

SALANI PAOLO Orale: 27/06 ore 9,30 aula 208 208 80 2 Orale:18/07 ore 9.30, aula 208 208 80 2 Orale: 05/09 ore 9.30, aula 208 208 80 2 Orale 19/09 ore 9.30 aula 208 208 80 2

TUTTI 12 1 A
BONDAVALLI ANDREA

Scritto: 12/06 ore 9.30, aula 109 109 150 1 108 150 1 108 150 1 108 150 1
LOLLINI PAOLO

TUTTI 9 1 A

BARLOTTI MARCO 014 139 terra
004 195 terra 004 195 terra 3 280

VENNERI BATTISTINA 015 139 terra

VERRI MARIA CECILIA Orale: 12/06 ore 9.30, aula 007 007 76 terra Orale: 03/07  ore 9.30, aula 007 007 76 terra Orale:  30/07 ore 9.30, aula 007 007 76 terra 007 76 terra

PROGRAMMAZIONE TUTTI 12 1 A
BARCUCCI ELENA Scritto: 17/06 ore 9.30, aula 014 014 139 terra 014 139 terra 014 139 terra 014 139 terra

CRESCENZI PIERLUIGI 1 1 1 1

ALGEBRA LINEARE TUTTI 6 2 1 GENTILI GRAZIANO 2 1 1 1

TUTTI 6 2 1 VESPRI VINCENZO Scritto: 25/06 ore 9.30, aula 003 003 195 terra 002 195 terra Scritto: 02/09 ore 15 , aula 003 003 195 terra 014 139 terra

TUTTI 9 2 2 MERLINI DONATELLA
Scritto: 18/06 ore 10, aula 007 007 76 terra Scritto: 05/07 ore 10, aula 007 007 76 terra Scritto: 22/07 ore 10, aula 007 007 76 terra Scritto: 17/09 ore 10, aula 007 007 76 terra

112 30 1 112 30 1 112 30 1 112 30 1

TUTTI 6 2 2 GOTTARD ANNA 108 150 1 004 195 terra 004 195 terra Scritto: 12/09 ore 10, aula 014 014 139 terra

FISICA GENERALE TUTTI 9 2 2 PEREGO ANDREA Scritto: 14/06 ore 9.30, aula 008 008 93 terra 008 93 terra 008 93 terra 008 93 terra

TUTTI 6 2 1 VENNERI BATTISTINA Scritto: 26/06 ore 10, aula 015 015 139 terra Scritto: 10/07 ore 15, aula 015 015 139 terra Scritto: 24/07 ore 15, aula 015 015 139 terra Scritto: 13/09 ore 15, aula 014 014 139 terra

TUTTI 9 2 1 BOREALE MICHELE Scritto: 13/06 ore 10, aula 008 008 93 terra Scritto: 17/07 ore 10, aula 008 008 93 terra Scritto: 31/07 ore 10, aula 008 008 93 terra Scritto: 18/09 ore 10, aula 007 007 76 terra

SISTEMI OPERATIVI TUTTI 9 2 2
PUGLIESE ROSARIO

Scritto: 12/06 ore 11, aula 008 008 93 terra Scritto: 12/07 ore 11, aula 008 008 93 terra Scritto: 06/09 ore 11, aula 008 008 93 terra Scritto: 20/09 ore 11, aula 007 007 76 terra
LOLLINI PAOLO

CALCOLO NUMERICO TUTTI 9 3 A
BRUGNANO LUIGI

10/06 studio docente ore 10 01/07  studio docente ore 10 22/07  studio docente ore 10 09/09 studio docente ore 10
SESTINI ALESSANDRA

B06822 CODICI E SICUREZZA TUTTI 6 3 2 BOREALE MICHELE Scritto 13/06 ore 14, aula 008 008 93 terra Scritto: 17/07 ore 14, aula 008 008 93 terra Scritto: 31/07 ore 14, aula 008 008 93 terra Scritto: 18/09 ore 14, aula 007 007 76 terra

TUTTI F 3 1 BOCCI ENRICO 11/06 ore 9, aula 007 007 76 terra 09/07 ore 9, aula 007 007 76 terra 01/08 ore 9, aula 007 007 76 terra 10/09 ore 9, aula 007 007 76 terra

B06821 INFORMATICA TEORICA TUTTI 9 3 1 CRESCENZI PIERLUGI 14/06 ore 9.30, aula 007 007 76 terra 12/07 ore 9.30, aula 007 007 76 terra 29/07 ore 9.30, aula 007 007 76 terra 16/09 ore 9.30, aula 007 007 76 terra Matematica Discreta e logica (3 CFU)

RETI DI CALCOLATORI TUTTI 6 3 1 LORETI MICHELE 009 93 terra 009 93 terra 90 014 139 terra

B014442 2011/2012 6 3 MERLINI DONATELLA 10/06 Contattare il docente 01/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente 09/09 Contattare il docente

B014444 2011/2012 6 3 VENNERI BATTISTINA 10/06 Contattare il docente 01/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente 09/09 Contattare il docente

ann
o

sem
.

I sessione - I appello
(10/6-28/6)

I sessione – II appello
(1/7-19/7)

pian
o

II sessione – I appello  (22/7-
9/8, 26/8-6/9)

pian
o

II sessione – II appello
(9/9 – 20/9)

pian
o

B00680
0

ALGORITMI E 
STRUTTURE DATI

Scritto: 14/06 ore 9.30, aula 004 
 Scritto: 22/07 ore 9.30, aula 108

B00680
1

ANALISI I: CALCOLO 
DIFFERENZIALE E 

INTEGRALE

Scritto: 15/07  ore 14.30, aula 
002 Scritto: 16/09 ore 9.30, aula 014

B00680
2

ARCHITETTURE DEGLI 
ELABORATORI Scritto: 08/07 ore 9.30, aula 108 Scritto: 24/07 ore  9.30, aula 

108 Scritto: 19/09 ore 9.30, aula 108

B00680
3

MATEMATICA 
DISCRETA E LOGICA

Scritto: 10/06  ore  14.30 , aule 
014 e 015  Scritto: 01/07 ore 9.30, aula 004 Scritto: 29/07 ore 9.30, aula 004 Scritto: 09/09 ore 9.30, aula 3 

Dini Dini

Orale:  11/09 ore  9.30, aula 
007

B00680
4

Scritto: 10/07 ore 9.30, aula 014 Scritto: 31/07 ore 9.30, aula 014 Scritto: 13/09 ore 9.30, aula 014

Laboratorio: 17/06 ore 10.30, 
aule 112 e 113

112-
113

30+3
0

Laboratorio: 10/07 ore 10.30, 
aule 112 e 113

112-
113

30+3
0

Laboratorio: 31/07 ore 10.30, 
aule 112 e 113

112-
113

30+3
0

Laboratorio: 13/09 ore 10.30, 
aule 112 e 113

112-
113

30+3
0

B00680
7

Scritto 29/05 ore 14.30, aula 2 
Dini -  Orale 11/06 ore 8.30, 

aula1 Dini
Dini

Scritto:  09/07 ore 8.30, aula 1 
Dini  - Orale: 11/07 ore 8.30, 

aula 1  Dini
Dini

Scritto: 03/09 ore 8.30, aula 1 
Dini - Orale: 05/09 ore 8.30, 

aula 1 Dini
Dini

Scritto:  17/09ore 8.30, aula 1 
Dini  - Orale: 19/09 ore 8.30, 

aula 2  Dini
Dini

B00680
8

ANALISI II: FUNZIONI DI 
PIU' VARIABILI

Scritto: 15/07  ore 14.30, aula 
002 Scritto: 16/09 ore 9.30, aula 014

B00681
3

BASI DI DATI E SISTEMI 
INFORMATIVI

010516
2

010517
6

Basi di dati e sistemi informativi
Laboratorio di Sistemi Informativi

Laboratorio: 20/06 ore 10, aula 
112

Laboratorio: 09/07 ore 10, aula  
112

Laboratorio: 24/07 ore 10, aula 
112

Laboratorio: 19/09 ore 10, aula 
112

B00681
5

CALCOLO DELLE 
PROBABILITA' E 

STATISTICA
Scritto: 10/06 ore  15.30, aula 

108
Scritto: 01/07 ore 14.30, aula 

004
Scritto: 29/07 ore  14.30, aula 

004

B01532
5 Scritto: 03/07 ore 9.30, aula 008 Scritto: 26/07 ore 9.30, aula 008 Scritto: 10/09 ore 9.30, aula 008

B00680
9

METODOLOGIE DI 
PROGRAMMAZIONE

B00681
0

PROGRAMMAZIONE 
CONCORRENTE

B00681
8

B00681
9

B00682
4

COMPETENZE 
AZIENDALI

010579
0

B00682
3

Scritto: 18/06 ore 9.30, aula 009 
 - Orale: 20/06 studio docente

Scritto: 16/07 ore 9.30, aula 009 
-  Orale: 18/07 studio docente

Scritto: 04/09 ore 9.30 aula 
anfiteatro  -   Orale: 06/09 

studio docente
anfite
atro

ex-
farm

Scritto: 18/09 ore 9.30 ,aula 014 
- Orale: 20/09 studio docente

COMPLEMENTI DI BASI 
DI DATI

010517
8

010595
9

Basi di Dati Distribuite
Sistemi Informativi Distribuiti

INGEGNERIA DEL 
SOFTWARE



B014440 ALGORITMI AVANZATI 2011/2012 6 3 VERRI MARIA CECILIA 10/06 Contattare il docente 01/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente 09/09 Contattare il docente

LM  INFORMATICA (LM 18) B059

codice Insegnamento A.A. CFU anno Docente Insegnamenti ex 509 collegati

B012495 TUTTI 6 CRESCENZI PIERLUIGI 10/06 Contattare il docente 01/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente 09/09 Contattare il docente

TUTTI 9 1 2
BONDAVALLI ANDREA 11/06 Contattare il docente 02/07 Contattare il docente 26/07 Contattare il docente 13/09 Contattare il docente

B018973 TUTTI 6 2 1 FRASCONI PAOLO 13/06 ore 11, studio docente 27/06 ore 11, studio docente 18/07 ore 11, studio docente 12/09 ore 11, studio docente

TUTTI 6 1 1 LUCCHESE CLAUDIO 25/06 Contattare il docente 16/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente 17/09 Contattare il docente

TUTTI 6 1 2 MORINI BENEDETTA

DATA WAREHOUSING TUTTI 6 1 2
MARTELLI CRISTINA

10/06 Contattare il docente
01/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente 09/09 Contattare il docente

GORI ALESSANDRO

TUTTI 6 1 2 FRANCESCONI ENRICO 10/06 Contattare il docente 01/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente 09/09 Contattare il docente

TUTTI 6 1 BRUGNANO LUIGI 10/06 Contattare il docente 01/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente 09/09 Contattare il docente

TUTTI 6 2 2 VICARIO ENRICO 10/06 Contattare il docente 01/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente 09/09 Contattare il docente

TUTTI 6 1 1
LORETI MICHELE

18/06 Contattare il docente 09/07 Contattare il docente 04/09 Contattare il docente 18/09 Contattare il docente
MASSINK MIEKE

TUTTI 6 1 BELLAVIA STEFANIA 10/06 Contattare il docente 01/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente 09/09 Contattare il docente

TUTTI 9 1 1
VERRI MARIA CECILIA 10/06 Contattare il docente 01/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente 09/09 Contattare il docente

MERLINI DONATELLA

TUTTI 6 1 1 10/06 Contattare il docente
01/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente 09/09 Contattare il docente

LAMI GIUSEPPE

RETI NEURALI TUTTI 6 2 2 LANDI GREGORIO 10/06 Contattare il docente 01/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente 09/09 Contattare il docente

TUTTI 6 1 2 VENNERI BATTISTINA 10/06 Contattare il docente 04/07 Contattare il docente 24/07 Contattare il docente 16/09 Contattare il docente

TUTTI 6 2 2 LANDI GREGORIO 10/06 Contattare il docente 01/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente 09/09 Contattare il docente

6 PAPINI ALESSANDRA 17/06  studio docente 9.30 03/07 studio docente 9.30 23/07 studio docente 9.30 12/09 studio docente 9.30

ALGORITMICA 6 1 VERRI MARIA CECILIA 10/06 Contattare il docente 01/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente 09/09 Contattare il docente

B012481 6 MERLINI DONATELLA 10/06 Contattare il docente 01/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente 09/09 Contattare il docente

B012485 9 LORETI MICHELE 10/06 Contattare il docente 01/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente 09/09 Contattare il docente

B012519 6 SESTINI ALESSANDRA 10/06 Contattare il docente
01/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente

09/09 Contattare il docente

sem.

ALGORITMI PER RETI 
DI CALCOLATORI

B01896
6

ANALISI QUANTITATIVA 
DEI SISTEMI CHIARADONNA 

SILVANO

APPRENDIMENTO 
AUTOMATICO

B01444
1

ARCHITETTURE 
AVANZATE

B01897
2

COMPLEMENTI DI 
CALCOLO NUMERICO

17/06 stanza 641, III piano CD 
Morgagni,  ore 10.

08/07 stanza 641, III piano CD 
Morgagni,  ore 10.

06/09 stanza 641, III piano CD 
Morgagni,  ore 10.

20/09 stanza 641, III piano CD 
Morgagni,  ore 10.

B01444
3

B01250
1

DOCUMENTAZIONE 
AUTOMATICA

B01248
7

METODI DI 
APPROSSIMAZIONE

B01048
4

METODI DI VERIFICA E 
TESTING

B01897
1

METODI FORMALI PER 
LA VERIFICA DI 

SISTEMI

B01570
1

METODI NUMERICI PER 
L'OTTIMIZZAZIONE

B01896
8

PROGETTAZIONE E 
ANALISI  DI ALGORITMI

B01250
5

SISTEMI CRITICI E 
REAL-TIME

DI GIANDOMENICO 
FELICITA

B01444
7

B01251
1

TEORIA DEI LINGUAGGI 
DI PROGRAMMAZIONE

B01252
3

TEORIA 
DELL'INFORMAZIONE

B01569
8

ALGEBRA LINEARE 
NUMERICA E 

APPLICAZIONI
2011/201

2

B01249
7

2011/201
2

ANALISI DEGLI 
ALGORITMI E 

STRUTTURE DATI
2011/201

2

LINGUAGGI, 
INTERPRETI E 
COMPILATORI

2011/201
2

METODI NUMERICI PER 
LA GRAFICA

2011/201
2



2012 9 1 PUGLIESE ROSARIO 12/06 Contattare il docente 12/07 Contattare il docente 26/07 Contattare il docente 10/09 Contattare il docente

6 2 LANDI GREGORIO 10/06 Contattare il docente 01/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente 09/09 Contattare il docente

6 1 CRESCENZI PIERLUGI 10/06 Contattare il docente 01/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente 09/09 Contattare il docente

B012503 6 BARCUCCI ELENA 10/06 Contattare il docente 01/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente 09/09 Contattare il docente

B014448 RICERCA OPERATIVA 6 VERRI MARIA CECILIA 10/06 Contattare il docente 01/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente 09/09 Contattare il docente

9 1 PUGLIESE ROSARIO 10/06 Contattare il docente 01/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente 09/09 Contattare il docente

B015703 2011/2012 6 VERRI MARIA CECILIA 10/06 Contattare il docente 01/07 Contattare il docente 22/07 Contattare il docente 09/09 Contattare il docente

B01248
9

MODELLI DI SISTEMI 
SEQUENZIALI E 
CONCORRENTI

B01252
1

MODELLI E CALCOLI 
PER LA FISICA (coorte 

2011)
2011/201

2

B01249
1

PROGETTAZIONE DI 
ALGORITMI E 

COMPLESSITA' 
COMPUTAZIONALE

2011/201
2

PARADIGMI E 
TECNICHE AVANZATE 
DI PROGRAMMAZIONE

2011/201
2

2011/201
2

B01249
3

SISTEMI DISTRIBUITI E 
RETI DI CALCOLATORI

2011/201
2

TEORIA E TECNICHE 
DECISIONALI


	Foglio1

